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Søknad om midler til avslutningsfrokost  

Russepresidenten søker om midler på vegen av Lillesand videregående skole om søknad til en 

fellesfrokost for alle avgangselever på Lillesand VGS. Ledelsen ved skolen har godkjent 

søknaden vi sender og arrangementet.  

Frokosten:  

Frokosten skal skje datoen [15.06.26]. Sted er ikke bestemt ettersom vi avventer med å finne 

det best egna stedet. Vi har flere løsninger som funker, slik at vi vet at det kan gjennomføres. 

Arrangementet skal bestå av to porsjoner varmrett til hver deltakende avgangselev, i tillegg til 

drikke, søppelsekker, skåler, kopper og bestikk. Varmmaten skal lages av enten 

kantinetjenesten ved Lillesand VGS, eller frivillige foreldre som har meldt interesse.  

Dette arrangementet er tilgjengelig for alle avgangselever på skolen. Både de som går vg3, 

men også de som skal være russ på vg2. Alle skal ha mulighet til å delta uansett hvilken 

livssituasjon man står i. Det er et alkoholfritt og rusfritt arrangement med lavterskel 

deltakelse. Dette bidrar til at flere føler seg velkommen og gir en mer samlende effekt.  

Arrangementet bidrar til at avgangselevene ikke trenger å stille opp med annet enn seg selv. 

Ingen trenger å føle på økonomiske begrensinger og siden det også er alkoholfritt trenger 

ingen å føle på drikkepress eller lignende. Dette skaper en trygg atmosfære.  

Bakgrunnen til søknaden er fordi det er siste morgen i russefeiringen, og morgningen før 

skolens vitnemålsutdeling. Dermed har man mulighet til å samles en siste gang før man er 

ferdig på vgs. Vi i russestyret tror dette er et viktig og minnerikt arrangement som vi ønsker å 

gjennomføre.  

Søppelsekker er viktig for å minske forsøpling. Før vi forlater stedet hjelper alle deltakere 

med å rydde opp etter seg. Det er for å vise kommunen at vi behandler det utvalget steder fint 



og bidrar til at neste års avgangskull også kan benytte seg av slike områder. Det vil 

reklameres for arrangementet ved plakater, muntlig påminnelse fra russepresident og via en 

ITS-kanal skolen har opprettet for avgangselevene. Dette arrangementet har fokus på 

inkludering, trygghet og mindre press, både økonomisk og sosialt.   

 

 

 


